
UCHWAŁA NR VIII.86.2019
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenie zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości położonej w miejscowości Długa 
Kościelna, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 47, stanowiącej własność Gminy Halinów

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  w związku z § 15 Uchwały Nr X.75.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia  
27 maja 2011r. w sprawie: określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania  lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata,  zmienionej Uchwałą Nr XXVI.219.2012 
Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 września 2012r., Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres kolejnych 3 lat  Klubowi Sportowemu Halinów 
z siedzibą w Halinowie przy ul. 3-go Maja 8,  nieruchomości położonej w miejscowości Długa Kościelna, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem  47, stanowiącej własność Gminy Halinów,  z przeznaczeniem 
na prowadzenie na niej działalności sportowej, niezwiązanej z działalnością zarobkową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Dawid Wojda



Uzasadnienie

Klub Sportowy Halinów prowadzi na terenie Gminy Halinów działalność sportową, niezwiązaną
z działalnością zarobkową, w zakresie szkolenia gry w piłkę nożną oraz piłkę siatkową dzieci i młodzieży.
W 2018r. nastąpiło połączenie 2 lokalnych klubów sportowych tj. Stowarzyszenia Rozwijamy Talenty oraz
Klubu Sportowego „Respect” - obecnie działa jeden podmiot pod nazwą Klub Sportowy Halinów.

W przypadku chęci przedłużenia w/w umowy użyczenia na okres kolejnych trzech lat, zgodnie
z § 15 Uchwały Nr X.75.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 maja 2011r. w sprawie: określania zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres
dłuższy niż trzy lata, zmienionej Uchwałą Nr XXVI.219.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 września
2012r. w sprawie zmiany Uchwały Nr X.75.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 maja 2011r.
w sprawie: określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.




